
 

 

Příloha v účetní závěrce 

v plném rozsahu 

Korporace Mezinár. vězeň. společenství, z. s. 
 

ke dni 31. 12. 2017 

 
 
 
 

Obsah přílohy 
Podle § 29 a § 30 vyhlášky č. 504/2002 Sb.: 

 

1. Popis účetní jednotky 

2. Použité obecné účetní zásady, účetní metody a odchylky od těchto metod 

3. Výše a povaha jednotlivých položek výnosů a nákladů, které jsou mimořádné svým objemem nebo původem 

4. Účetní jednotky, v nichž je účetní jednotka společníkem s neomezeným ručením 

5. Informace o položkách dlouhodobého majetku 

6. Celkové odměny účtované auditorem 

7. Účetní jednotky, v nichž účetní jednotka sama nebo prostřednictvím 3. osoby drží podíl 

8. Splatné dluhy pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, splatné dluhy 

veřejného zdravotního pojištění a evidované daňové nedoplatky 

9. Cenné papíry nabyté účetní jednotkou 

10. Informace k položkám dluhů 

11. Výsledek hospodaření v členění na hlavní a hospodářskou činnost a pro účely daně z příjmů 

12. Průměrný přepočtený počet zaměstnanců dle kategorií a osobní náklady za účetní období v členění podle výkazu 

zisku a ztráty 

13. Účasti členů řídicích, kontrolních nebo jiných orgánů účetní jednotky v osobách, s nimiž účetní jednotka uzavřela za 

vykazované účetní období obchodní smlouvy nebo jiné smluvní vztahy 

14. Zálohy, závdavky a úvěry poskytnuté členům řídicích, kontrolních a jiných orgánů 

15. Informace k dani z příjmů 

16. Významné položky z rozvahy a výkazu zisku a ztráty, u kterých je uvedení podstatné pro hodnocení finanční a 

majetkové situace 

17. Přehled o přijatých a poskytnutých darech, dárcích a příjemcích těchto darů 

18. Přehled o veřejných sbírkách podle zákona upravujícího veřejné sbírky 

19. Způsob vypořádání výsledku hospodaření z předcházejících účetních období 

20. Informace o individuální produkční kvótě, individuálním limitu prémiových práv a jiných obdobných kvót a limitů, o 

kterých účetní jednotka neúčtovala na rozvahových ani výsledkových účtech 



Příloha v účetní závěrce v plném rozsahu 

Korporace Mezinár. vězeň. společenství, z.s. 

ke dni 31.12.2017 

 

2 
 

 

1. Popis účetní jednotky 
 
Název:      Mezinárodní vězeňské společenství, z.  s. 
Sídlo:      Balbínova  550/10, PSČ 120 00, Vinohrady (část) 
Právní forma:     zapsaný spolek 
IČ:     22848061 
Předmět podnikání:    neurčeno 
Den vzniku účetní jednotky:   18. 11. 2010 
Zdaňovací období:    od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 
Rozvahový den:    31. 12. 2017 
Okamžik sestavení účetní závěrky: 30. 06. 2018 

 
 
 
 
1.1. Poslání účetní jednotky (hlavní činnost, hospodářská a další činnost) 
 

Cílem spolku je pomáhat potřebám osob ve výkonu trestu, propuštěným vězňům, obětem zločinu a 

jejich rodinám v naplňování fyzických, psychických, duchovních a sociálních potřeb a motivovat je v 

uplatňování křesťanských principů. Cílem spolku je rovněž povzbuzovat věřící ve sborech a církvích v 

pomoci všem výše uvedeným ve spolupráci s kaplany a zaměstnanci věznic na bázi duchovní, 

praktické a vzdělávací.  

Předmět vedlejší hospodářské činnosti - Jelikož je provozování hlavní činnosti spolku spojeno s 

náklady, může spolek vykonávat i hospodářské, či jiné výdělečné činnosti vedlejší, a to jak pro 

podporu hlavní činnosti, tak i za účelem hospodárného využití majetku spolku. Zisk z těchto činností 

spolek používá především k podpoře hlavních činností dle čl. VI. stanov, dalších spolkových činností a 

k úhradě nákladů na vlastní správu. (Například publikační činnost, pořádání konferencí, kurzů, 

koncertů a další). 

 
1.2. Statutární orgány a organizační složky s vlastní právní osobností 
--- 

 

1.3. Zakladatelé, zřizovatelé, vklady do vlastního jmění 
---- 

 
2. Použité obecné účetní zásady, účetní metody a odchylky od těchto metod 
Předkládaná účetní závěrka spolku byla zpracována na základě zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, na základě vyhlášky č. 504/2002 Sb. a dle opatření Ministerstva financí ČR, 
kterými se stanoví obsah účetní závěrky neziskových organizací. 
 
2.1. Použité obecné účetní zásady 
--- 
 
2.2. Použité účetní metody 



Příloha v účetní závěrce v plném rozsahu 

Korporace Mezinár. vězeň. společenství, z.s. 

ke dni 31.12.2017 

 

3 
 

--- 
 
2.3. Informace o odchylkách od metod podle § 7 odst. 5 zákona o účetnictví s uvedením jejich 

vlivu na majetek a závazky, na finanční situaci a výsledek hospodaření účetní jednotky 
--- 
 
2.4. Způsob oceňování majetku a závazků 
Dle § 25 odst. 5 písm. a) zákona o účetnictví – pořizovací cena 
 
2.5. Způsob stanovení úprav hodnot majetku (odpisy a opravné položky) 
--- 
 
2.6. Způsob přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu 
aktuální denní kurz vyhlášený ČNB 

Stanovení reálné hodnoty majetku a závazků 
--- 
 
2.7. Použitý oceňovací model a technika při ocenění reálnou hodnotou 
--- 
 
3. Výše a povaha jednotlivých položek výnosů a nákladů, které jsou mimořádné svým objemem 

nebo původem 
--- 
 
4. Účetní jednotky, v nichž je účetní jednotka společníkem s neomezeným ručením 
--- 
 
5. Informace o položkách dlouhodobého majetku 
Spolek neeviduje dlouhodobý majetek. 
 
6. Celkové odměny účtované auditorem 

Druh služby Náklad 

Povinný audit roční účetní závěrky  12 100 Kč 

Jiné ověřovací služby  0 Kč 

Daňové poradenství  0 Kč 

Jiné neauditorské služby  0 Kč 

 
7. Účetní jednotky, v nichž účetní jednotka sama nebo prostřednictvím 3. osoby drží podíl 
--- 

 

8. Splatné dluhy pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, splatné dluhy veřejného zdravotního pojištění a evidované daňové nedoplatky 

Vojenská zdravotní pojišťovna ČR 2025,00 

FÚ - zálohová daň z příjmů 9930,00 

FÚ - srážková daň z příjmů 4731,00 

OSSZ 20932,00 

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR 6477,00 



Příloha v účetní závěrce v plném rozsahu 

Korporace Mezinár. vězeň. společenství, z.s. 

ke dni 31.12.2017 

 

4 
 

Vojenská zdravotní pojišťovna ČR 2494,00 

Kooperativa, pojišťovna, a.s. 772,00 

 

9. Cenné papíry nabyté účetní jednotkou 
--- 
 
10. Informace k položkám dluhů  
10.1. Dluhy, které vznikly v daném účetním období a u kterých zbytková doba splatnosti 

k rozvahovému dni přesahuje 5 let 
 
--- 
 
10.2. Dluhy kryté zárukou 
--- 

 

10.3. Finanční nebo jiné dluhy, které nejsou obsaženy v rozvaze 
--- 

 

11. Výsledek hospodaření v členění na hlavní a hospodářskou činnost a pro účely daně z příjmů 
--- 

 

12. Průměrný přepočtený počet zaměstnanců dle kategorií a osobní náklady za účetní období 
v členění podle výkazu zisku a ztráty 

   Sledované účetní období 

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců 
 2 

z toho členů řídicích orgánů 
1 

z toho členů kontrolních orgánů  

z toho členů správních orgánů  

Osobní náklady 1 281 623 Kč 

z toho mzdové náklady 1 051 534 Kč 

z toho zákonné sociální pojištění 230 089 Kč 

z toho ostatní sociální pojištění  

z toho zákonné sociální náklady  

z toho ostatní sociální náklady  

Počet a postavení zaměstnanců, kteří jsou zároveň členy řídicích, 
kontrolních nebo jiných orgánů 

1, ředitelka 

Odměny a funkční požitky členů řídicích, kontrolních a jiných orgánů   

 
13. Účasti členů řídicích, kontrolních nebo jiných orgánů účetní jednotky v osobách, s nimiž účetní 

jednotka uzavřela za vykazované účetní období obchodní smlouvy nebo jiné smluvní vztahy 
--- 
 

14. Zálohy, závdavky a úvěry poskytnuté členům řídicích, kontrolních a jiných orgánů 
--- 



Příloha v účetní závěrce v plném rozsahu 

Korporace Mezinár. vězeň. společenství, z.s. 

ke dni 31.12.2017 

 

5 
 

 

15. Informace k dani z příjmů 
 

15.1. Způsob zjištění základu daně z příjmů 
--- 

 

15.2. Použité daňové úlevy 
--- 

 

15.3. Způsob užití prostředků v běžném účetním období získaných z daňových úlev 
v předcházejících zdaňovacích obdobích 

--- 

 

16. Významné položky z rozvahy a výkazu zisku a ztráty, u kterých je uvedení podstatné pro 
hodnocení finanční a majetkové situace 

--- 

 

17. Přehled o přijatých a poskytnutých darech, dárcích a příjemcích těchto darů 
  Přijaté provozní dotace - dary občané, sdružení, firmy   

06.01.2017 dar/ Paulínky s.r.o. 10000,00 

12.01.2017 dar/ Kadašiová Jitka 1745,00 

12.01.2017 dar/ Kadašiová Jitka 46,00 

17.01.2017 dar/ Zdeňka Machová 300,00 

17.01.2017 dar/ Hana Pospíšilová 1483,00 

17.01.2017 dar/ David Tyl  na Andělský kemp 1008,00 

17.01.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 392,00 

20.01.2017 dar/ Pavel Světlík 250,00 

27.01.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 147,00 

31.01.2017 dar/ La Plante Jon Edgar 1200,00 

15.02.2017 dar/ Zdeňka Machová 300,00 

16.02.2017 dar/ Michal Toušek 1000,00 

20.02.2017 dar/ Pavel Světlík 250,00 

22.02.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 392,00 

01.03.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 147,00 

15.03.2017 dar/ Zdeňka Machová 300,00 

20.03.2017 dar/ Pavel Světlík 250,00 

22.03.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 392,00 

30.03.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 1127,00 

30.03.2017 dar/ Michal Toušek 1500,00 

31.03.2017 dar/ Renáta Majznerová na Andělský kemp 500,00 

04.04.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 7840,00 

18.04.2017 dar/ Zdeňka Machová 300,00 

19.04.2017 dar/ Markéta Bachmannová 1000,00 

20.04.2017 dar/ Pavel Světlík 250,00 

24.04.2017 dar/ Václav Novotný na Andělský kemp 10000,00 

26.04.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 539,00 



Příloha v účetní závěrce v plném rozsahu 

Korporace Mezinár. vězeň. společenství, z.s. 

ke dni 31.12.2017 

 

6 
 

27.04.2017 dar/ Evangelical covenant church 601,22 USD 14455,73 

02.05.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 196,00 

05.05.2017 dar/ dle darovací smlouvy V. I. Property s.r.o. na Andělský kemp 25000,00 

15.05.2017 dar/ Zdeňka Machová 300,00 

15.05.2017 dar/ Ivana Rambousková na Andělský kemp 999,00 

15.05.2017 dar/ Eliška Toušková 2000,00 

16.05.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 392,00 

22.05.2017 dar/ Kateřina Navrátilová na Andělský kemp 1000,00 

22.05.2017 dar/ Pavel Světlík 250,00 

23.05.2017 dar/ Jan Valeš na Andělský kemp 3000,00 

25.05.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 980,00 

29.05.2017 dar/ Kristina Hejlková na Andělský kemp 5000,00 

31.05.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 3087,00 

02.06.2017 dar/ Lucie Haschková na Andělský kemp 300,00 

06.06.2017 dar/ Jaroslav Munclinger na Andělský kemp 500,00 

07.06.2017 dar/ Jana Hauznerová na Andělský kemp 5000,00 

14.06.2017 dar/ Václav Tyl  na Andělský kemp 7777,00 

15.06.2017 dar/ Nataša Ochmanová na Andělský kemp 1000,00 

19.06.2017 dar/ Eliška Toušková 1000,00 

20.06.2017 dar/ Pavel Světlík 250,00 

22.06.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 392,00 

22.06.2017 dar/ Prison fellowshipinternational 265,34 EUR 6808,36 

23.06.2017 dar/ Andrea Kavická na Andělský kemp 500,00 

23.06.2017 dar/ dle darovací smlouvy Sbor církve bratrské na projekt Metanoia 50000,00 

27.06.2017 dar/ Křesťanský sbor Jablonec na Andělský kemp 5000,00 

27.06.2017 dar/ Křesťanská policejní asociace na Andělský kemp 3000,00 

28.06.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 147,00 

29.06.2017 dar/ Charita Strahov na Andělský kemp 6180,00 

29.06.2017 dar/ dle darovací smlouvy Isolit-Bravo s.r.o. na Andělský kemp 50000,00 

07.07.2017 dar/ Pavel Kopecký na Andělský kemp 3000,00 

13.07.2017 dar/ Martina Pospíšilová 1000,00 

14.07.2017 dar/ Zdeňka Machová 300,00 

18.07.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 392,00 

20.07.2017 dar/ Pavel Světlík 250,00 

27.07.2017 dar/ Ondřej Krišica 10000,00 

02.08.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 147,00 

14.08.2017 dar/ Zdeňka Machová 300,00 

15.08.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 392,00 

21.08.2017 dar/ Pavel Světlík 250,00 

29.08.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 147,00 

18.09.2017 dar/ Zdeňka Machová 300,00 

19.09.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 392,00 

20.09.2017 dar/ Pavel Světlík 250,00 

26.09.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 147,00 

29.09.2017 dar/ Rudolf Brančovský 50000,00 



Příloha v účetní závěrce v plném rozsahu 

Korporace Mezinár. vězeň. společenství, z.s. 

ke dni 31.12.2017 

 

7 
 

05.10.2017 dar/ dle potvrzení o přijetí daru Peltiger Property s.r.o. na Andělský strom 10000,00 

11.10.2017 dar/ Martin Procházka 1000,00 

11.10.2017 dar/ dle potvrzení o přijetí daru Procusys FM a.s. na Andělský strom 10000,00 

13.10.2017 výtěžek koncertu pro organizaci- vložila dobrovolnice na účet 14880,00 

13.10.2017 dar/ Daniel Fajfr 3000,00 

13.10.2017 dar/ Hana Pospíšilová 1471,00 

16.10.2017 dar/ Zdeňka Machová 300,00 

16.10.2017 dar/ Renata Toporčáková 200,00 

16.10.2017 dar/ Lucie Hochmannová 3000,00 

17.10.2017 dar/ Jan Olšák 500,00 

17.10.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 392,00 

17.10.2017 dar/ Jaroslav Hlavica 5000,00 

17.10.2017 dar/ Sbor církve bratrské 50000,00 

20.10.2017 dar/ Pavel Světlík 250,00 

23.10.2017 dar/ Samuel Poloha 1000,00 

24.10.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 196,00 

25.10.2017 dar/ Křesťanští právníci 10000,00 

25.10.2017 dar/ David Vávra 500,00 

02.11.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 147,00 

07.11.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 4900,00 

08.11.2017 dar/ Věra Kotýnková 500,00 

10.11.2017 dar/ Gabriela Pohorská 1000,00 

13.11.2017 dar/ Arnošt Daniel 400,00 

13.11.2017 dar/ Lucie Hochmannová 500,00 

14.11.2017 dar/ Petr Slepánek 500,00 

14.11.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 392,00 

15.11.2017 dar/ Eva Sovinská 2500,00 

15.11.2017 dar/ Kamil Golombek 1000,00 

15.11.2017 dar/ Zdeňka Machová 300,00 

16.11.2017 dar/ Eva Šímová 1000,00 

20.11.2017 dar/ Eliška Toušková 2000,00 

20.11.2017 dar/ Barbora Jeřábková 600,00 

20.11.2017 dar/ Vít Kopecký 350,00 

20.11.2017 dar/ Martina Valentová 3000,00 

20.11.2017 dar/ Eva Sovinská 400,00 

20.11.2017 dar/ Jakub Hradec 5000,00 

20.11.2017 dar/ Pavel Světlík 250,00 

20.11.2017 dar/ Ondřej Krišica 10000,00 

20.11.2017 dar/ Jozef Ličko 1000,00 

20.11.2017 dar/ Vinayanti 17000,00 

21.11.2017 dar/ Milada Kotěrová 300,00 

21.11.2017 dar/ Lucie Kluchová 1000,00 

22.11.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 4312,00 

22.11.2017 dar/ Marie Stepaníková 500,00 

23.11.2017 dar/ Marie Žáková 500,00 



Příloha v účetní závěrce v plném rozsahu 

Korporace Mezinár. vězeň. společenství, z.s. 

ke dni 31.12.2017 

 

8 
 

24.11.2017 dar/ Viera Kliszová 500,00 

27.11.2017 dar/ Monika Pelcová 750,00 

27.11.2017 dar/ Vladimír Koronthály 600,00 

27.11.2017 dar/ Karel Holubář 1500,00 

27.11.2017 dar/ Petr Sklenka 600,00 

27.11.2017 dar/ Vít Kopecký 350,00 

27.11.2017 dar/ Václav Pešek 3000,00 

27.11.2017 dar/ Marie Zacpalová 1000,00 

27.11.2017 dar/ Petr Poborský 600,00 

27.11.2017 dar/ Vladimír Kolbábek 1050,00 

27.11.2017 dar/ Václav Svoboda 200,00 

28.11.2017 dar/ Kateřina Vrabcová 2000,00 

28.11.2017 dar/ Jaroslava Slováková 2000,00 

28.11.2017 dar/ Jan Kostěnec 500,00 

28.11.2017 dar/ Olga Škaroupková 200,00 

28.11.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 14406,00 

29.11.2017 dar/ Zbyšek Kubiáš 500,00 

29.11.2017 dar/ Pavel Bočan 500,00 

29.11.2017 dar/ Vladimír Hanek 300,00 

30.11.2017 dar/ Simona Knopová 1000,00 

30.11.2017 dar/ Kateřina Šímová 1000,00 

30.11.2017 dar/ Rudolf Olšan 1700,00 

01.12.2017 dar/ Petr Lipovský 2000,00 

01.12.2017 dar/ Silvie ze Zdounek 600,00 

04.12.2017 dar/ Vít Kopecký 150,00 

04.12.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 4214,00 

04.12.2017 dar/ Eduard Schönwald 500,00 

04.12.2017 dar/ Benjamin Walek 1500,00 

04.12.2017 dar/ Lenka Vávrová 3000,00 

05.12.2017 dar/ Eliška Krmelová 450,00 

05.12.2017 dar/ Manuela Jung 500,00 

05.12.2017 dar/ Zdenka Kopřivová 500,00 

05.12.2017 dar/ Marek Hackenberger 600,00 

06.12.2017 dar/ Marie Holubová 1000,00 

07.12.2017 dar/ Sbor církve bratrské 9376,00 

07.12.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 5420,38 

07.12.2017 dar/ Patricie Steigger 1000,00 

07.12.2017 dar/ Eva Holtanová 1000,00 

08.12.2017 dar/ Monika Minaříková 2000,00 

08.12.2017 dar/ Jana Horáková 1000,00 

11.12.2017 dar/ Vladimír Hans 600,00 

11.12.2017 dar/ Apoštolská církev 1200,00 

11.12.2017 dar/ Marie Ondrašíková 1000,00 

11.12.2017 dar/ Dana Jirmanová 217,00 

11.12.2017 dar/ Lenka Landová 500,00 

11.12.2017 dar/ Apoštolská církev 1300,00 



Příloha v účetní závěrce v plném rozsahu 

Korporace Mezinár. vězeň. společenství, z.s. 

ke dni 31.12.2017 

 

9 
 

11.12.2017 dar/ Eva Sovinská 600,00 

11.12.2017 dar/ Tomáš Cvejn 500,00 

12.12.2017 dar/ Miloš Apoleník 500,00 

12.12.2017 dar/ David Ševčík 600,00 

12.12.2017 dar/ Sbor církve bratrské 10859,00 

12.12.2017 dar/ Jana Švábová 3000,00 

12.12.2017 dar/ Miroslav Orság 12000,00 

12.12.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 19992,00 

12.12.2017 dar/ dle darovací smlouvy RZ EKONOM s.r.o. 5000,00 

13.12.2017 dar/ Kateřina Mikuláštíková 500,00 

13.12.2017 dar/ Charita Strahov na Andělský strom 8300,00 

13.12.2017 dar/ Sbor církve bratrské 5000,00 

13.12.2017 dar/ Milena Cambelová 400,00 

14.12.2017 dar/ Jaroslav Hlavica 5000,00 

14.12.2017 dar/ Michaela Esterková 2000,00 

14.12.2017 dar/ Jitka Mádlová 1000,00 

14.12.2017 dar/ Petr Novák 600,00 

14.12.2017 dar/ Lenka Trödlerová 808,00 

14.12.2017 dar/ Jana Bajzíková 10000,00 

15.12.2017 dar/ Jan Tomášek 500,00 

15.12.2017 dar/ Pavel Krukovskiy 2000,00 

15.12.2017 dar/ Eliška Toušková 2000,00 

18.12.2017 dar/ Helena Kundrátová 400,00 

18.12.2017 dar/ Patrik Čermák 1000,00 

18.12.2017 dar/ Tereza Svobodová 600,00 

18.12.2017 dar/ Pavel Svrček 500,00 

18.12.2017 dar/ Sbor církve bratrské 11248,00 

18.12.2017 dar/ Zdeňka Machová 300,00 

18.12.2017 dar/ Marie Pietrisová 500,00 

19.12.2017 dar/ Marie Vaňková 600,00 

19.12.2017 dar/ Věznice Vinařice 100,00 

19.12.2017 dar/ Milan Konečný 31000,00 

19.12.2017 dar/ Sbor církve bratrské 400,00 

19.12.2017 dar/ BVfon Czech Telecomm 13000,00 

19.12.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 6762,00 

20.12.2017 dar/ Pavel Světlík 250,00 

20.12.2017 dar/ Římskokatolická farnost 6081,00 

20.12.2017 dar/ Lucie Hochmannová 500,00 

21.12.2017 dar/ Martin Jarolímek 1000,00 

21.12.2017 dar/ Michal Boháč 2000,00 

22.12.2017 dar/ James Barnes 15500,00 

22.12.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 490,00 

28.12.2017 dar/ Nadace VIA - Darujme.cz 637,00 

      

  Přijaté provozní dotace Rubikon ÚP   



Příloha v účetní závěrce v plném rozsahu 

Korporace Mezinár. vězeň. společenství, z.s. 

ke dni 31.12.2017 

 

10 
 

13.01.2017 dotace od ÚP 15000,00 

31.01.2017 dotace od ÚP 15000,00 

14.03.2017 dotace od ÚP 15000,00 

13.04.2017 dotace od ÚP 15000,00 

12.05.2017 dotace od ÚP 15000,00 

      

  Přijaté provozní dotace - dary Faith and learning international   

27.01.2017 dar/ Faith and learning international 835 USD 20627,01 

28.02.2017 dar/ Faith and learning international 1 768 USD 44028,50 

28.03.2017 dar/ Faith and learning international 4 285 USD 104001,24 

26.05.2017 dar/ Faith and learning international 385 USD 8860,39 

28.12.2017 dar/ Faith and learning international 5 035 USD 105906,19 

      

  Přijaté provozní dotace hlavní město Praha   

16.05.2017 dotace od Hlavní město Praha 300000,00 

      

  Příjaté provozní dotace - dary DMS   

03.01.2017 dar/ DMS NAPRAVA 513,00 
03.01.2017 dar/ DMS NAPRAVA 342,00 

07.02.2017 dar/ DMS NAPRAVA 598,50 

09.03.2017 dar/ DMS NAPRAVA 256,50 

03.04.2017 dar/ DMS NAPRAVA 114,00 

25.05.2017 dar/ DMS NAPRAVA 57,00 

25.05.2017 dar/ DMS NAPRAVA 232,00 

13.06.2017 dar/ DMS NAPRAVA 290,00 

18.07.2017 dar/ DMS NAPRAVA 319,00 

14.08.2017 dar/ DMS NAPRAVA 175,00 

05.09.2017 dar/ DMS NAPRAVA 145,00 

03.10.2017 dar/ DMS NAPRAVA 87,00 

06.11.2017 dar/ DMS NAPRAVA 87,00 

21.12.2017 dar/ DMS NAPRAVA 551,00 

      

  Přijaté provozní dotace dotace od Městské části Praha 6   

18.04.2017 dotace od Městské části Praha 6 15000,00 

 

 

18. Přehled o veřejných sbírkách podle zákona upravujícího veřejné sbírky 
Veřejná sbírka k získání peněžitých příspěvků na podporu programů pro klienty MVS 

 

19. Způsob vypořádání výsledku hospodaření z předcházejících účetních období 
--- 

 
20. Informace o individuální produkční kvótě, individuálním limitu prémiových práv a jiných 

obdobných kvót a limitů, o kterých účetní jednotka neúčtovala na rozvahových ani 
výsledkových účtech 

--- 
 
Sestaveno dne: 30. 6. 2018 
Sestavil: Eva Janoušková 


